

HEAD IT ApS

Søndre Byvej 21B
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2020

Martin Christian Koch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEAD IT ApS
Søndre Byvej 21B
2680 Solrød Strand

e-mailadresse: martin@headit.dk

CVR-nr: 34902194

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Vedbæk Revision
Larsensvej 5B
2950 Vedbæk
DK Danmark

CVR-nr: 14262172

P-enhed: 1009624496

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT-udvikling, samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2018 udgør 44.728 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende .

Going concern

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret via egen drift.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.333.815	1.331.814
Personaleomkostninger	1	-1.568.659	-1.696.196
Resultat af ordinær primær drift		-234.844	-364.382
Øvrige finansielle omkostninger		-1.340	-7.909
Ordinært resultat før skat		-236.184	-372.291
Skat af årets resultat		280.912	0
Årets resultat		44.728	-372.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.728	-372.291
I alt		44.728	-372.291

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		280.912	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		280.912	0
Anlægsaktiver i alt		280.912	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.086
Tilgodehavende skat		12.000	0
Tilgodehavender i alt		12.000	24.086
Likvide beholdninger		280.647	143.447
Omsætningsaktiver i alt		292.647	167.533
Aktiver i alt		573.559	167.533

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-496.787	-541.515
Egenkapital i alt		-416.787	-461.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.052	198.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		727.357	393.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.937	36.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		990.346	629.048
Gældsforpligtelser i alt		990.346	629.048
Passiver i alt		573.559	167.533

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.500.000	1.650.000
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige personaleudgifter	68.659	46.197
	1.568.659	1.696.197

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a kr. 1000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

IT udvikling, samt hermed beslægtet virksomhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1